附件1
服务承诺书
致：宁夏回族自治区科学技术协会
1.我方承诺符合报名资格要求，对公告的所有内容无异议，自愿报名参加该项目。在此郑重表示，如我方被确定为项目承办方，将遵照选定公告中提出的各项要求进行履约，确保保质保量完成本项目的各项工作。
2.我方确认的承诺书是我单位报名文件的组成部分。
3.我方同意从选定公告规定的递交报名文件截止时间起至合同生效期间保持报名文件有效。在此有效期内，我方将遵守承诺，并同意随时解答贵方的询问，按贵方的要求提供补充资料，并随时准备接受委托或落选通知。
4.在合同协议书正式签署生效之前，本承诺书连同你方的选定通知书及双方共同签署的补充文件将构成双方共同遵守的文件，对双方具有约束力。
5.我方已毫无保留地向贵方提供一切所须的证明材料。
6.我方承诺在本次报名文件中提供的一切文件，无论是原件还是复印件均为真实和准确的，绝无任何虚假、伪造和夸大的成分，否则，愿承担相应的后果和法律责任。
7.我方完全服从和尊重贵方所做的选定结果。
8.如果我方在接到选定通知书后7个工作日内未能或拒绝与贵方签订合同协议书，贵方有权依序确定其他服务候选人为服务单位。

                  单位： （全称）  （盖章）

        法定代表人或其授权的代理人：（签字）

                  日期：     年       月     日

附件2
法定代表人身份证明
报名单位名称：

单位性质：

地址：

成立时间：           年         月          日

经营期限：

姓名：          性别：   年龄：       职务：        系 [报名单位名称]的法定代表人。

特此证明。

               单  位：      （全称） （盖章）
                日  期：     年      月      日
注：如果由法定代表人签署报名文件，则不需提交授权委托书。

附件3
报价函
宁夏回族自治区科学技术协会：
我方已了解贵方发出的公告，经综合研究，我方的响应承诺如下：
1.我方承诺按公告相关规定，结合本单位实际情况，愿以人民币         元报价。
2.除双方另达成合法协议并生效外，选定通知书和报名资料文件将构成约束我们双方的合同。

                      申请人：（盖法人公章）

        法定代表人或授权代表：（签字或盖章）

                   日期：     年     月     日

注：1.报价人需根据需求做出详细工作方案，包含报价文件采用的服务标准、服务人员配置等资料。
2.项目报价高于最高限价，视为无效报价。
3.报价明细表的分项报价与总报价不一致时，以总报价为准。

[bookmark: _GoBack]附件4
报价明细表

	序号
	服务内容
	服务要求
	单价（元）
	总价（元）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10
	合计

— 1 —